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     ,,Inimese enda olemasolu on suurim õnn, mida tuleb tajuda."
Foto allikas: ,,Inimese füsioloogia", lk. 145, R. F. Schmidt ja G. Thews, Tartu 1997.
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Maailmataju olemus, struktuur ja uurimismeetodid

                                                      ,,Inimesel on olemas kõikvõimas tehnoloogia,
                                                  mille abil on võimalik mõista ja luua kõike, mida
                                               ainult kujutlusvõime kannatab. See tehnoloogia pole
                                               midagi muud kui Tema enda mõistus." Maailmataju
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VICTOR HUGO_JUMALAEMA KIRIK PARIISIS
ROMAAN Tõlkinud Johannes Semper
KIRJASTUS ,,EESTI RAAMAT" TALLINN 1971
T (Prantsuse) H82
Originaali tiitel: Victor Hugo Notre-Dame de Paris Paris, Nelson, i. a.
Kunstiliselt kujundanud Jüri Palm
Mõni aasta tagasi leidis selle raamatu autor Jumalaema kirikus käies või õigemini seal
uurivalt otsides ühe torni hämarast kurust seina sisse kraabitud sõna .
' ANAT KH
Need vanadusest tuhmunud, üsna sügavale kivisse kraabitud suured kreeka tähed, mis oma
vormi ja asendi poolest meenutasid kuidagi gooti kirja, viidates sellele, et neid võis sinna
kirjutanud olla mõne keskaja inimese käsi, kõigepealt aga neisse kätketud sünge ja saatuslik
mõte, jätsid autorisse sügava mulje.
Ta küsis eneselt ja katsus mõista, milline vaevatud hing see pidi küll olema, kes siit
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				A.dumas Kolm musketäri terve raamat

				kuninga vastu, kuid mitte iialgi kardinali ega hispaanlaste vastu. Sellest
kindlakskujunenud harjumusest tuleneski, et ülalmainitud aprillikuu esimesel
esmaspäeval 1625.. aastal kiirustasid linnakodanikud, kuuldes kära, kuid mitte nähes
puna-kollast lippu või hertsog Richelieu kaardiväelaste univorme, «Vabamöldri» kõrtsi
poole.
7
Sinna jõudes võis igaüks segaduse põhjust näha ja mõista.
Keegi noormees ... Kuid visandame ühe suletõmbega ta portree. Kujutlege don
Quijotet kaheksateistkümneaastasena. Don Quijotet ilma raudrüüta, soomussärgita ja
reiekaitseteta, don Quijotet villases vammuses, mille sinine värv oli omandanud veinipära
ja taevasinise vahepealse tabamatu värvingu. Piklik ja tõmmu nägu, esiletungivad
põsesarnad -- salakavaluse tunnus; väga arenenud lõualihased -- märk, millest
eksimatult tuntakse gaskoonlast, isegi ilma baretita, meie noormees aga kandis mingi
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				Massikommunikatsiooni ja Eesti ajakirjanduse ajalugu 

				kasulik vaikida => kes tellib "muusika" ja kes maksab? St millegi õigustamine.)
4. objektiivse ja subjektiivse ajaloo ebamäärasus: subjektiivsete lugude (nt
mälestuste) koondamine mingil kindlal teemal võib kokkuvõttes moodustada
objektiivsema pildi kui nn objektiivne või teaduslik ajalugu, kus termineid
mittetundva inimese jaoks jääb tekst arusaamatuks.


Ajalugu kui konstruktsioon
Ajaloo allikad

Kommunikatsiooniajaloo allikad, nendele viitamise
  möödapääsmatus
Milliseid teadmisi saab ära õppida (faktid, seosed  võibolla vastavalt kellegi
ootustele?) ja mida on võimalik loogikaga tunnetada (nt meditsiini tulek, nõidade
põletamine, iidsete teadmiste peitmine illusoorsete uskumuste taha, et teha teed
kaubandusele...) ?



Ajalugu kui konstruktsioon
Mälu. Mäletamine ja elulood

Pikka aega on mälu ja ajalugu olnud kaks erinevat diskursust.

Inimesed mäletavad lähemaid ajaloosündmusi erinevalt. Kas mõni neist mäletab
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